
https://www.pasiula.lt/pid-834574/aeg-scb819e8ts-saldytuvas.html

AEG SCB819E8TS Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Metinės energijos sąnaudos: 235
Naudinga šaldytuvo talpa: 213
Naudinga šaldiklio talpa: 60
AEG šaldytuve „MultiSpace“ yra daugiau vietos nei
standartinio dydžio prietaisuose, nes šaldytuvo viršuje yra
papildoma laikymo vieta. Šiame šaldytuve yra daug
galimybių laikyti produktus dėl reguliuojamo vidaus
išdėstymo.
Dėl inverterinio kompresoriaus dešimties metų garantijos
užtikrinamas maksimalus laikas be rūpesčių. Garantija
taikoma visiems darbams, dalims bei transportavimui, kurie
susiję su komoresoriaus gedimu.
Valdykite kiekvieną šaldiklio funkciją naudodami elektroninį
dvigubo lietimo valdiklį. Skydelis ir LED ekranas suteikia
lengvą prieigą prie temperatūros ir bendrųjų nuostatų.
Tiksliai sureguliuokite nustatymus, kad galėtumėte
tinkamai laikyti maisto produktus.
Naudojant stalčių „ExtraZone“, šaldytuve galima palaikyti
tvarką ir nesumaišyti jame laikomų įvairių rūšių maisto
produktų. Šis stalčius idealiai pritaikytas įvairių rūšių
maisto produktams, kad jie būtų lengviau pasiekiami ir
geriau matomi, todėl mažiau tikėtina jiems likti
nepastebėtiems ir sugesti.
Viduje įmontuotos LED lemputės sukuria švelnią šviesą, kuri
tolygiai apšviečia visą erdvę. Be to, LED lemputės yra
mažesnės ir labiau taupančios elektros energiją nei
standartinės – tvaresnis pasirinkimas.
Pilnai išimami krepšiai ir stiklinės lentynos šaldiklyje
 
Matmenys (AxPxG): 188,4x54,8x54,9 Cm.
 
Garantija: 2 metai


